嘉实基金管理有限公司关于增加广州证券等为嘉实丰和灵活配

置混合型证券投资基金代销机构的公告

根据嘉实基金管理有限公司与广州证券股份有限公司、华鑫证券有限责任公司、

长城国瑞证券有限公司签署的开放式基金代销协议，上述代销机构自 2017年

3月 27日起对所有投资者办理嘉实丰和灵活配置混合型证券投资基金的开户、集

中申购等业务。

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关详情：

1.广州证券股份有限公司

住所、办公地址 广州市天河区珠江新城珠江西路 5号广州国际金融中心 19、

20楼

法定代表人 邱三发 联系人 林洁茹

电话 020-88836999 传真 020-88836654

网址 www.gzs.com.cn 客服电话 （020）961303

2.华鑫证券有限责任公司

住所、办公地址 深圳市福田区金田路 4018号安联大厦 28层 A01、B01（b）单元

法定代表人 洪家新? 联系人 孔泉

电话 （0755）82083788 传真 （0755）82083408

网址 www.cfsc.com.cn 客服电话 （021）32109999，（029）68918888

3.长城国瑞证券有限公司

住所、办公地址 厦门市莲前西路 2号莲富大厦十七楼

法定代表人 王勇 联系人 卢金文

电话 （0592）5161642 传真 （0592）5161140

网址 www.xmzq.cn 客服电话 （0592）5163588

4.嘉实基金管理有限公司

客户服务电话：400-600-8800，网址：www.jsfund.cn。

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本基金的开户、集中申购等相关业务。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

2017年 3月 27日